

Pachet materiale retea

I.D.: 67513635

Data publicarii	23.03.22	Coduri CPV	32421000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 939,34 RON - 939,34 RON

Descriere: 1 Lanberg Patchcord RJ45 cat. 5e UTP 3m red - buc 2 x 5,04 = 10,08 Lei + TVA 2 Patch Cord UTP RJ45 Cat 5E 5 metri 4World buc 1 x 6,72 = 6,72 Lei + TVA 3 Cablu UTP la rola ML 150 x 2 = 300 Lei + TVA 4 Prelungitor RJ45 buc 1 x 2 = 2 Lei + TVA 5 Mufe RJ45 buc 15 x 1 = 15 Lei + TVA 6 CABLU USB SPACER pt. imprimanta, USB 2.0 (T) la USB 2.0 Type-B (T), 1.8m, buc 1 x 8,40 = 8,40 Lei + TVA 9 Patch Cord UTP RJ45 Cat 5E 10 metri 4World buc 1 x 12,60 = 12,60 Lei + TVA 10 PATCH CORD UTP SPACER Cat5e 5 m, albastru, AWG26, SP-PT-CAT5-5M-BL buc 2 x 6,72 = 13,44 Lei + TVA 11 PATCH CORD UTP SPACER Cat5e 10 m, albastru, AWG26, SP-PT-CAT5-10M-BL buc 1 x 12,60 = 12,60 Lei + TVA 12 PATCH CORD 1,8 M CAT 5E 4WORLD ROSU buc 1 x 4,20 = 4,20 Lei + TVA 13 PATCH CORD 2 M CAT 5E 4WORLD NEGRU buc 1x 5,04 = 5,04 Lei + TVA 14 Patch Cord 10 Metri Negru Ecranat Logilink AWG26 CP1093S buc 2 x 12,60 = 25,20 Lei + TVA 15 Cablu imprimanta 1,8 M Gri Gembird CCP-USB2-AMBM-6G buc 1 x 8,40 = 8,40 Lei + TVA 16 PATCH CORD 3 M CAT6 GEMBIRD buc 2 x 6,73 = 13,46 Lei + TVA 17 Patchcord Spacer Cat 5E 2 metri alb SP-PT-CAT5-2M buc 1 x 5,04 = 5,04 Lei + TVA 18 VRLA Ultracell 12V 7 Ah Battery UL7-12 buc 2 x 58,81 = 117,62 Lei + TVA 19 Acumulator UPS GP07122F 12v 7Ah 23.51W/cell, T2/F2 buc 2 x 58,81= 117,62 Lei + TVA 20 Acumulator UPS GP09122F 12v 9Ah 30.55 W/cell, T2/F2 buc 4 x65,48 =261,92 Lei + TVA
